
Potřebujete obnovit plánování, reporting a analýzy nebo zavést řízení rizika či
Balanced Scorecard? Nezáleží na tom, jakému problému čelíte, MIS Deci-
sionWare nabízí flexibilní software, se kterým vybudujete analytické aplikace
– rychle, jednoduše a z hlediska nákladů efektivně. 
Odborníci na technologie a ekonomiku z MIS AG pracují s Vámi, aby Vám před-
ložili návrh na řešení. Aplikace jsou pak plně uživatelsky přizpůsobeny a využí-
vají rozličné MIS DecisionWare komponenty.

Klíčové komponenty MIS DecisionWare:

Intuitivní prezentační prostředí…  
• MIS Excel Integration (1) – to pravé řeše-

ní pro sofistikované plánování, reporting
a analýzy v příjemném prostředí Excelu

• MIS onVision (2) – kombinuje libovol-
né typy dat pro základní standardní
reporting, kdykoliv, kdekoliv!

• MIS DeltaMiner (3) – vysoká
úroveň analýz pro efektivní
řízení obchodu a marke-
tingu

…vybudované na spolehlivé technologické platformě
• MIS Application Server (4) – ovládá Vaše datové

zdroje rychle a pružně díky zabudované multidi-
menzionální OLAP technologii

• ETL nástroje (5) – zajišťuje hladké připojení
rozličných zdrojových systémů (např. SAP
R/3, Oracle)

MIS DecisionWare – Vaše konkurenční výhoda!
MIS AG nabízí inovativní nástroje a specializované know-how pro budování
komplexních Business Intelligence řešení vyhovujících individuálním nárokům
na informace. 

Pojistěte si svou konkurenční výhodu: 
Uživatelsky přizpůsobenými řešeními
Získejte řešení, které vyhovuje individuálním požadavkům Vaší společnosti.
Flexibilní technologií
Přizpůsobte svá řešení rychle a jednoduše tak, aby držela krok s dynamicky se
měnícími podmínkami ve Vašem oboru podnikání. 
Jediným spolehlivým partnerem 
Využijte odbornost MIS AG v software a službách pro plánování, budování, pro-

voz a podporu Vašeho řešení.
Rychlou implementací

Získejte uživatelsky přizpůsobená řešení v minimálním možném čase. 
Neomezenou využitelností

Kdykoliv rozšiřte svá existující řešení o pohledy do strategie, analý-
zy rizika či pohledy přes více organizací.

Pro více informací navštivte naše internetové stránky

www.misag.com/cz
nebo nás kontaktujte.

Jsme připraveni být Vám nápomocni při budování
Manažerského informačního systému ve Vaší

společnosti. 
Nedělejte kompromisy,

zvolte správné řešení hned.

Obchodní a průmyslová řešení

1 15

MIS AG, s.r.o.
Na Petynce 136/120, 169 00 Praha 6
Tel.: +420 - 255 702 911, fax: +420 - 255 702 910
Kontaktní osoba: Mgr. Martin Dvořák
e-mail: info_cz@mis.de
http://www.misag.com/cz

Vztah k řešení: producent

MIS DecisionWare
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ne
Podporovaná legislativa: česká, slovenská, US GAAP, IAS
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 1500/220/10
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: GUMOTEX, ČP Leasing, SČVK, Teplárna Ú.n./L.,

AstraZeneca ČR, MND, Dalkia Morava, Veba, ABB

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

a_MIS.qxd  19.9.2003  21:35  StrÆnka 1


